ORDIN DE PLATĂ Nr. 182 DATA EMITERII 18 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 38 000-00 LEI Treizeci si opt mii  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) SRL AGROTRAC PRIM CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD56ML000000002251128275

1014600005618

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD71TRPCDC518410A00709AA(R) PRIMARIA ORASULUI LEOVA